第十届 “学创杯”全国大学生创业综合模拟大赛校内选拔赛报名通知

根据《关于举办2023年“学创杯”全国大学生创业综合模拟演训活动的通知》的要求，学校将举办第十届“学创杯”全国大学生创业综合模拟大赛（B类赛事）安徽信息工程学院选拔赛，现将有关事项通知如下。

一、参赛对象

安徽信息工程学院全日制在校生

二、竞赛流程
竞赛分为分为两个赛道，分别为创业管理模拟竞赛、创业营销模拟竞赛。每位同学仅可报名一个赛道，每个赛道分为两个阶段。
笔试阶段

    笔试范围《创业之星》或《营销之道》，题型为选择和计算题。计算题为简单加减乘除运算，不涉及复杂运算。
实战阶段
    本次比赛由三位学生组成团队参加（通过学创杯全国大学生创业综合模拟大赛软件进行沙盘模拟）
1.创业管理模拟竞赛在创业之星平台上进行，检验创业团队的初创企业管理能力，创新性、商业性以及团队竞争力。

2.创业营销模拟竞赛在营销之道平台上进行，通过在虚拟仿真的市场环境中开展营销模拟实战，检验创业团队的营销推广能力。

3.参赛团队运用《创业之星》《营销之道》创业模拟平台中经营绩效系统自动生成综合表现排名：

《创业之星》综合表现＝盈利表现＋财务表现＋市场表现＋投资表现＋成长表现

《营销之道》综合表现＝盈利表现+市场表现+成长表现

赛项参赛细则详见学创杯官网通知。

三、竞赛方式

（一）笔试阶段，成绩由高到低，各赛道选取前15位同学进入实战阶段。

（二）实战阶段，各赛道由笔试阶段进入实战阶段的15位同学可自行选择与有获省奖经验的同学进行组队（名单会在群里公布），也可与其余14位同学组队，每3人为一组。
四、赛程安排

1.报名：2023年3月7日——2023年3月15日。参赛同学先在学校竞赛管理系统中完成报名登记（报名登记组别选“个人赛”），并随时关注QQ群消息

2.报名参赛的同学须参加管理工程学院组织的“学创杯”全国大学生创业综合模拟大赛培训活动和备赛练习。培训及练习具体安排参见QQ群相关通知。
五、奖项设置

本次校内选拔赛将根据报名参赛团队数量以及比赛成绩评选。各赛道笔试成绩未进入前15名的，按参赛人数的20%获得校三等奖；各赛道进入实战赛的同学奖项待定(校一、二等奖）。学校将根据“学创杯”全国大学生创业综合模拟大赛参赛要求，推荐校内选拔赛各赛道实战排名前3的团队代表学校参加第十届“学创杯”全国大学生创业综合模拟大赛安徽省省赛。
六、联系方式

联系人：游老师    QQ：261517473    QQ群：298928012
[image: image1.png]BEETR2023R{ETHEIR
B £:298928012

                                                    管理工程学院

 2023年3月7日